P O R T A R I A  N.º 0761/2013/PGJ

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o  teor  do  Memorando  n.º
151.2013.CGMP.702715.2013.16436,  datada  de  15.04.2013,  subscrito  pelo
Exmo. Sr. Corregedor-Geral do Ministério Público;

CONSIDERANDO  o  disposto  no  art.  29,  inciso  XLI,  da  Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

CONVOCAR os Exmos. Srs. Promotores de Justiça de Entrância
Inicial  e  Substitutos  para  participarem  de  reunião  de  trabalho  com  o
Corregedor-Geral  do  Ministério  Público,  a  ser  realizada  nos  dias  25  e
26.04.2013,  no  Plenário  do  Egrégio  Colégio  de  Procuradores  Dr.  Antônio
Alexandre Trindade, na forma do quadro abaixo:

GRUPO I
DATA HORÁRIO PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

25.04.2013 9h às 11h AUTAZES,  CAREIRO,  CAREIRO  DA
VÁRZEA,  IRANDUBA,  MANACAPURU,
MANAQUIRI, BARCELOS, NOVO AIRÃO,
SANTA  ISABEL  DO  RIO  NEGRO,  SÃO
GABRIEL DA CACHOEIRA, PRESIDENTE
FIGUEIREDO e RIO PRETO DA EVA

GRUPO II
DATA HORÁRIO PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

25.04.2013 13h às 15h ITACOATIARA,  ITAPIRANGA,  NOVA
OLINDA  DO  NORTE,  SILVES,
URUCURITUBA,  BARREIRINHA,  BOA
VISTA  DOS  RAMOS,  MAUÉS,
NHAMUNDÁ,  PARINTINS,  SÃO
SEBASTIÃO DO UATUMÃ E URUCARÁ.

1

GRUPO III
DATA HORÁRIO PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

26.04.2013 9h às 11h AMATURÁ,  ATALAIA  DO  NORTE,
BENJAMIN  CONSTANT,  FONTE  BOA,
JUTAÍ,  SANTO  ANTONIO  DO IÇA,  SÃO
PAULO  DE  OLIVENÇA,  TABATINGA,
TONANTINS,  MARAÃ,  JAPURÁ,  TEFÉ,
ALVARÃES,  UARINI,  COARI,  ANAMÃ,
ANORI,  BERURI,  CAAPIRANGA  E
CODAJÁS

GRUPO IV
DATA HORÁRIO PROMOTORIAS DE JUSTIÇA

26.04.2013 13h às 15h CARAUARI,  EIRUNEPÉ,  ENVIRA,
GUAJARÁ, IPIXUNA, ITAMARATI, JURUÁ,
BOCA  DO  ACRE,  PAUINI,  CANUTAMA,
LÁBREA,  TAPAUÁ,  APUÍ,  BORBA,
HUMAITÁ,  MANICORÉ  E  NOVO
ARIPUANÃ.

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 17 de abril de 2013.

JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

2

	JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

		2013-04-18T11:49:59-0400
	MAURICIO TEIXEIRA DA SILVA:74464310249